



PROCD	MF	MODALID	FORN55CD03	CRISTO	UNIT	QUANT	P UNIT	P TOTAL
-------	----	---------	------------	--------	------	-------	--------	---------

TOTAL										95592,58
PROCED	NE	MODALID	FORNECEDOR		Material Permanente	OBJETO	UNID	QUANT	P.UNIT	P. TOTAL
00002334-32-2020-6.01	2020NE0000462	PE	0000003479 - A. KENEEDY DA COSTA EIRELI		MESA LINEAR	R\$ 337,32	UN	30	R\$ 10.199,70	
00002213-04-2020-6.01	2020NE0000460	FE	0000002112 - DIGISERVIT TRADING LTDA. EPP		BEBEDOURO DE AGUA TIPO GARRAFAO	R\$ 79,00	UN	7	R\$ 389,00	R\$ 2.660,00
00000093-18-2020-6.01	2020NE0000369	PE	0000000382 - MAPE COMERCIALIZAÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA.		MICROFONE SEM FIO	R\$ 367,14	UN	9	R\$ 3.304,26	
00000330-33-2020-6.01	2020NE0000368	FE	0000003481 - MATEC AV IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO		SUORTE PARA TELEVISAO	R\$ 685,00	UN	3	R\$ 685,00	R\$ 2.055,00
00000330-33-2020-6.01	2020NE0000460	FE	0000003483 - MATEC AV IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO		SUORTE PARA TELEVISAO	R\$ 685,00	UN	1	R\$ 685,00	R\$ 685,00
0001596-44-2020-6.01	2020NE0000356	PE	0000003477 - PERFL COMPUTACIONAL LTDA		SUORTE PARA TELEVISAO	R\$ 126.630,00	UN	1	R\$ 126.630,00	R\$ 126.630,00
0001024-48-2020-6.01	2020NE0000222	FE	0000003421 - SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAS EIRELI		IMPRESSORA JATO DE TINTA	R\$ 3.442,97	UN	2	R\$ 3.442,97	R\$ 6.885,96
0001024-48-2020-6.01	2020NE0000439	FE	0000003421 - SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAS EIRELI		IMPRESSORA JATO DE TINTA	R\$ 3.442,97	UN	2	R\$ 3.442,97	R\$ 6.885,96
00000331-18-2020-6.01	2020NE0000461	FE	0000003194 - SET COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.		MONITOR DE VIDEO LCD	R\$ 987,86	UN	20	R\$ 987,86	R\$ 19.757,20
00000018-19-2020-6.01	2020NE0000367	PE	0000001821 - SHOPPING DO ESCRITÓRIO		CADEIRA TIPO PRESIDENTE	R\$ 1.532,00	UN	1	R\$ 1.532,00	R\$ 1.532,00
0002306-64-2020-6.01	2020NE0000470	FE	0000001821 - SHOPPING DO ESCRITÓRIO		CADEIRA TIPO PRESIDENTE	R\$ 1.532,00	UN	14	R\$ 1.532,00	R\$ 21.448,00
0000797-98-2020-6.01	2020NE0000181	FE	0000003398 - SOLLIO BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.		MULTIMETRO DIGITAL	R\$ 274,99	UN	2	R\$ 274,99	R\$ 549,98
0002215-71-2020-6.01	2020NE0000454	FE	0000003480 - VIPH IT COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI		TELEVISOR EM CORES	R\$ 1.315,00	UN	1	R\$ 1.315,00	R\$ 1.315,00
TOTAL										203928,06